
      (Cat����.. Cl����. Fasc���..) 

 

 

 

 

 

 

 

SETTORE LAVORI PUBBLICI ED EDILIZIA PUBBLICA 

UFFICIO EDIFICI PUBBLICI 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1753 

 
in data 04/10/2021 

 

Oggetto: RETTIFICA D.D. 1740 DEL 30/09/2021 

 
  
 
         
 

 
 

                                                       Proposta nr.  
 

 
CITTA’ DI ASTI 



  

Oggetto: RETTIFICA D.D. 1740 DEL 30/09/2021   
  
 

IL DIRIGENTE  

 

Premesso che: 

 

• con Determinazione Dirigenziale n. 1740 del 30/09/2021 e’ stato approvato l’affidamento dei lavori 

di cui alla scheda 544/2021  “PALAZZO MAZZOLA INTERVENTI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA SULLA COPERTURA” all’operatore economico EDIL RESTAURI di 

Caltanella Alessandro con sede in  Via S. Francesco n. 35 Asti C.F. CLTLSN74T14A479S e P.I. 

01342160056 per un importo complessivo di € 115.607,83 (IVA 10% inclusa); 

 

Dato atto che, nell’oggetto della determina ,  al 4° capoverso, ed al punto 1 del determinato, per mero errore 

materiale si riporta che l’affidamento e’ ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) Legge 120 del 11/09/2020, così 

come modificata dal d.l. 77/2021, che deroga fino al 30/06/2023 l’art. 36 comma 2 e l’art. 157 comma 2 dlgs 

50/2016 anziche’  ai sensi dell'art. 1 c. 2 legge 120/2020, come modificato dall’art. 51 c. 1 legge 

108/2021; 

 
Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze dirigenziali, trattandosi di atto 

inerente l'attività gestionale di competenza dei dirigenti, ai sensi degli artt. 107 e 192 del D.Lgs n. 267/2000 

e dello Statuto Comunale; 

 

Precisato che il presente atto, non comportando impegno di spesa, non necessita dell’apposizione 

del visto contabile di cui all’art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000; 
 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto dell’errore come in premessa indicato; 
 

2. Di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 1740 del 30/09/2021  nell’oggetto della determina ,  

al 4° capoverso ed al punto 1 del determinato, in quanto viene  riportato che l’affidamento e’ ai sensi 

dell’art. 1 comma 2 lett. a) Legge 120 del 11/09/2020, così come modificata dal d.l. 77/2021, che 

deroga fino al 30/06/2023 l’art. 36 comma 2 e l’art. 157 comma 2 dlgs 50/2016 anziche’ ai sensi 

dell'art. 1 c. 2 legge 120/2020, come modificato dall’art. 51 c. 1 legge 108/2021; 
 

3. di confermare la suddetta determinazione dirigenziale in ogni altra sua parte. 

 
 

 

 
 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

CARANTONI PAOLO;1;13746254


